1056, vr. 7•).

Birçok kütüphanede yazma nüshaları
bulunan Fetava-yı Yahya Efendi'nin
(mesela bk. Süleymaniye Ktp., İzmir, nr.
248 / ı; Serez, nr . ı ı 16; Hacı Hüsnü Paşa,

nr. 3ı ı; Yenicami, nr. 666-668; M. Hafıd
Efendi, nr. ı09) ilk istinsahının Yahya
Efendi'nin ölümünden yirmi beş yıl son
ra 1078 ( 1667 -68) tarihinde yapılmış ol
duğu, ayrıca daha sonraki nüshalarda
diğer şeyhülislamıara ait bazı fetvaların
da esere ilave edildiği görülmektedir.

İran' da hüküm süren Türkmen asıllı
Kaçar Devleti'nin kurucusu Ağa Muham
med Şah'ın dedesidir. Aşaka Baş (Aşağı
Baş) aşireti reisinin oğlu olarak 1097
( 1685 -86) veya 1104 ( 1692 -93) yılında
Esterabad'da doğdu ve orada büyüdü.
Babasının ölümünden sonra aşiretinin

başına geçti. O sırada Esterabad Türk
menleri'nin reisi olan Muhammed Han
onunla Hacı Fazi Ali ve Muhammed Ali
Beg adlı kardeşlerini hapse attırdı.